АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2021 года № 563

пгт. Ноглики

О внесении изменений в порядок предоставления субсидии
из бюджета муниципального образования

«Городской округ Ногликский» на возмещение недополученных доходов

и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи
с осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом
общего пользования, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 08 июня 2021 года № 328

В соответствии со ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020
года  №  1492  «Об  общих  требованиях  к  нормативным  правовым  актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам,
индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям  товаров,  работ,  услуг,  и  о  признании  утратившими  силу
некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных
положений  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский, администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в порядок предоставления субсидии
из бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
возмещение  недополученных  доходов  и  (или)  финансового  обеспечения
(возмещения)  затрат  в  связи  с  осуществлением  перевозок  пассажиров
автомобильным  транспортом  общего  пользования,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 08 июня 2021 года № 328 «Об утверждении порядка
предоставления  субсидии  из  бюджета  муниципального  образования

2

«Городской округ Ногликский» на возмещение недополученных доходов и
(или)  финансового  обеспечения  (возмещения)  затрат  в  связи  с
осуществлением перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего
пользования»:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Отчетность о достижении результата и показателя предоставления

субсидии,  предоставляется  получателем  субсидии  не  позднее  25  числа
месяца, следующего за месяцем окончания срока действия муниципального
контракта,  по  форме,  определенной  типовой  формой  соглашения,
установленной  финансовым  управлением  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский».».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.С. Гуляев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е